
 

 Zarządzenie Nr 8/2022  

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym  

z dnia 20 maja 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu ,,Mój ogród w Europie" 

 

 

Działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 21 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz 

Statutu Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadzam Regulaminu konkursu ,,Mój ogr6d w Europie"- załącznik nr 1. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania i obowiązuje do 21.08.2022 r. włącznie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 7/2022 z dnia 20.05.2022 r. 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym 

 

REGULAMIN KONKURSU ,,MÓJ OGRÓD W EUROPIE” 

1. ORGANIZATOR: Gminne Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym. 

2. CEL KONKURSU: 

a) budzenie wrażliwości na piękno otaczającego świata, jak i świadomości w zakresie wspólnego 

działania na rzecz gminy; 

b) tworzenie korzystnego wizerunku Gminy Dobrzyniewo Duże poprzez poprawę estetyki 

prywatnych siedlisk i posesji; 

c) promocja dbania o swoje najbliższe otoczenie przez mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże; 

d) podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże; 

e) ochrona środowiska naturalnego, poprzez poprawę stanu czystości, ładu i porządku oraz 

poprzez działania proekologiczne; 

f) zwrócenie uwagi na wygląd i zagospodarowanie posesji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże; 

g) promocja nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych, mających wpływ na estetykę ogrodów oraz 

Gminy Dobrzyniewo Duże; 

h) aktywizacja mieszkańców w tworzeniu nowego wizerunku wsi oraz powiększanie walorów 

krajobrazowych i estetycznych otoczenia; 

i) wyłonienie i nagrodzenie najpiękniejszych ogrodów z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże. 

3. PRZEDMIOT KONKURSU: 

Przedmiotem oceny są ogrody położone w granicach administracyjnych Gminy Dobrzyniewo Duże. 

4. UCZESTNICY KONKURSU: 

a) uczestnikami konkursu mogą być właściciele budynków jednorodzinnych, wielorodzinnych, 

posesji znajdujących się na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże, osoba zameldowana na terenie 

Gminy Dobrzyniewo Duże; 

b) w konkursie nie mogą brać udziału organizatorzy konkursu, członkowie komisji, pracownicy 

Urzędu Gminy. Udziału w konkursie nie mogą brać szkoły i przedsiębiorstwa. 

c) uczestnik konkursu deklaruje, że wyraża zgodę na wszystkie postanowienia regulaminu  

i oświadcza, że ponosi odpowiedzialność za wszystkie oświadczenia zawarte w powyższym 

regulaminie. 

d) uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez organizatora na potrzeby 

konkursu. 

5. ZGŁOSZENIA: 

a) zgłoszenia do udziału w konkursie może dokonać każdy – osobiście lub wysyłając kartę 

zgłoszenia na adres e-mail: w.koch@gckdobrzyniewo.pl; 

b) warunkiem udziału w konkursie jest zgłoszenie deklaracji opracowanej wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

c) dostarczenie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszeniowej (Załącznik nr 1) jest równoznaczne 

z akceptacją niniejszego regulaminu. 

d) uczestnictwo w konkursie wiąże się z udostępnieniem zdjęć ogrodu na stronie internetowej 

Gminnego Centrum Kultury, FACEBOOKU, stronie Gminy w Dobrzyniewie Dużym  

oraz w kwartalniku Głos Dobrzyniewa. 

e) uczestnictwo w konkursie jest bezpłatne. 

f) wszelkie koszty związane z przygotowaniem ogrodu do konkursu ponoszą uczestnicy. 

mailto:w.koch@gckdobrzyniewo.pl


g) zgłoszenie ogrodu do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na wizję lokalną 

przeprowadzoną przez komisję konkursową w wyznaczonym terminie. 

h) informacje dot. konkursu oraz deklarację można pobrać ze strony internetowej 

www.gckdobrzyniewo.pl lub w siedzibie GCK, ul. Lipowa 71, 16-002 Dobrzyniewo Duże, 

kom. 501 324 937. 

6. KOMISJA KONKURSOWA: 

a) komisja konkursowa powołana zostanie przez GCK; 

b) skład komisji konkursowej stanowią członkowie Komisji Spraw Społecznych; 

c) komisja konkursowa w uzgodnionym z właścicielem obiektu terminie, dokona wizytacji 

zgłoszonego do udziału w konkursie obiektu; 

d) komisja konkursowa decyduje w drodze głosowania w sprawach nieuregulowanych zapisami 

niniejszego regulaminu; 

e) prace komisji kończy sporządzenie protokołu końcowego z całości prac. 

7. KRYTERIA OCENY: 

a) Czystość, ład i porządek na terenie całej posesji. Ogólne wrażenie estetyczne. 

b) Kompozycje roślinne. Dobór gatunków drzew, krzewów, bylin, traw. Różnorodność 

gatunków roślin, w tym  szczególnie rodzimego pochodzenia, dobór  roślin jednorocznych. 

c) Elementy małej architektury np.: skalniaki, pergole, ścieżki, kwietniki, elementy dekoracyjne 

itp.) oraz strefa do wypoczynku (ławki, altanka) oraz zastosowanie naturalnych i tradycyjnych 

materiałów: drewno, kamień. 

d) Rozplanowanie obiektu oraz urządzenie części wypoczynkowej, funkcjonalność. 

e) Drzewa i krzewy owocowe, ogródek warzywny, ogródek ziołowy. 

f) Rozwiązania proekologiczne np. kompostownik, nawadnianie, ochrona roślin, ochrona 

owadów, środowisko przyjazne zwierzętom (łąka kwietna). 

Zwycięża ogród, który otrzyma najwyższą łączną liczbę punktów (łączna suma punktów wszystkich 

członków komisji). 

8. NAGRODY: 

a) Komisja konkursowa wyłoni laureatów oraz osoby wyróżnione. 

I miejsce – 600,00 zł 

II miejsce- 500,00 zł 

III miejsce – 400,00 zł 

Wyróżnienie- 250,00 zł 

Udział – 100 zł 

b) Kolejność miejsc będzie wynikała z punktacji Komisji konkursowej. 

c) Decyzje komisji są ostateczne. 

d) Nieobecność uczestnika konkursu lub jego reprezentanta podczas przeprowadzania przez 

Zespół Oceniający przeglądu ogrodu, skutkuje nie dokonaniem oceny. Wyklucza się 

możliwość indywidualnego uzgadniania dodatkowych terminów przeprowadzania oceny 

ogrodu.   

e) W przypadku braku możliwości oceny ogrodu lub trzykrotnego odwołania ustalonego terminu 

wyznaczonego przez komisję, zgłoszenie do konkursu zostanie anulowane. 

9. TERMINY: 

a) Termin przyjmowania zgłoszeń do konkursu do 30 czerwca 2022 r. 

b) Wizja obiektów w terenie od 1lipca –  7 sierpnia 2022 r. 

c) Termin rozstrzygnięcia konkursu odbędzie się 21 sierpnia 2022 r. podczas Dożynek 

Gminnych. 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

konkursu „Mój ogród w Europie” 

 

KARTA ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W KONKURSIE  

„MÓJ OGRÓD W EUROPIE” 

 

 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

UCZESTNIKA 

ADRES DO 

KORESPONDENCJI 

ADRES OGRODU 

ZGŁASZANEGO DO 

KONKURSU 

KONTAKT 

    

 

 

Oświadczam, że: 

1. Jestem właścicielem(-ką)/współwłaścicielem(-ką) * posesji, na której znajduje się 

zgłoszony do konkursu ogród. 

2. Przyjmuję warunki uczestnictwa określone w regulaminie konkursu „ Mój ogród  

w Europie” 

3. Zapoznałem/zapoznałam* się z regulaminem konkursu i w pełni go akceptuję. 

 

 

 

             

(miejscowość i data)     (czytelny podpis właściciela posesji) 

 

  



...................................... 

(miejscowość i data) 

KONKURS 

„MÓJ OGRÓD W EUROPIE” 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH   

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Administratora, danych osobowych podanych w karcie zgłoszenia do 

konkursu. Dane osobowe podaję dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. Zapoznałem(-am) się z treścią 

klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących 

mi prawach.  

 

…………………………..……..…………. 

(podpis osoby zgłaszającej) 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU  

Oświadczam, że zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych  

Wyrażam / Nie wyrażam* zgodę(-y) na przetwarzanie danych osobowych w postaci wizerunku oraz na  nieodpłatne 

wielokrotne rozpowszechnianie wizerunku mojej osoby zarejestrowanego podczas realizacji konkursu poprzez 

publikację zdjęć oraz materiału wideo bez konieczności każdorazowego ich zatwierdzania na stronach WWW,  

w powstałych publikacjach oraz za pośrednictwem wszelkich pozostałych mediów/kanałów dystrybucji.  

Przyjmuję do wiadomości, że zgoda 

• Nie jest ograniczona czasowo ani terytorialne,   

• Dotyczy wszelkich zdjęć oraz materiałów wideo wykonanych podczas realizacji  KONKURSU, 

• Wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania obrazu, kadrowania  

i kompozycji, bez obowiązku akceptacji produktu końcowego, lecz nie w formach obraźliwych lub ogólnie 

uznanych za nieetyczne.  

Zrzekam się niniejszym wszelkich roszczeń, w tym również o wynagrodzenie (istniejących i przyszłych) względem 

Gminnego Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym z tytułu wykorzystania wizerunku na potrzeby jak  

w oświadczeniu.  

 

…………………………..……..…………. 

 (podpis osoby zgłaszającej) 

(*) – niepotrzebne skreślić 

  

Klauzula informacyjna 

Przyjmuję do wiadomości, iż: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 z późn. zm.) dalej RODO informuję, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminne Centrum Kultury w Dobrzyniewie Dużym z siedzibą w Dobrzyniewie Dużym 

przy ulicy Lipowej 71 reprezentowane przez Dyrektora. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem e-mail: iod@eterneco.eu lub pisemnie na adres Administratora danych 

3. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO – tj. Pana/Pani zgody w celu organizacji KONKURSU. 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa 

oraz podmioty, które będą przetwarzały Pana/Pani dane osobowe w imieniu Administratora na postawie zawartej z Administratorem 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tj. podmioty przetwarzające). 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach. 

6. Posiada Pan/Pani prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, na podstawie art. 15 RODO oraz z zastrzeżeniem 

przepisów prawa przysługuje Panu/Pani prawo do: 

 sprostowania danych osobowych, na podstawie art. 16 RODO,  

 usunięcia danych, na postawie art. 17 RODO, 

 ograniczenia przetwarzania danych osobowych, na podstawie art. 18 RODO, 

 przenoszenia danych, na podstawie art. 20 RODO, 

 cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 7 RODO. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą przy ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały zautomatyzowanemu profilowaniu. 

9. Dane osobowe nie będą przekazywane do podmiotów poza Unią Europejską lub Europejskim Obszarem Gospodarczym. 

10. Podanie danych osobowych jest niezbędne do realizacji w/w celu. Niepodanie danych osobowych uniemożliwi uczestnictwo w konkursie 

na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w postaci wizerunku jest dobrowolna. 

 

mailto:iod@eterneco.eu

